
		

		

		
		

		





	
		
			
				
					
				
			


			
				
					
						
							Nové vozy (485)
						
					


					
						
							Ojeté vozy (802)
						
					

						

					
						
							
							Skladové vozy (1 287)
						
					


					
						
							
							Operativní leasing (151)
						
					


					
						
							
							Servis
						
					


					
						
							
							Elektromobilita
						
					

				

			


			




			


			
				
Ceny s DPH
			


			



	
		
			
				

				
					
				
			

		

	





				
					
				
			


			
				
					Menu
				
			

		

	


	
		
			
				
					
						
					
				


				
				
					
				
				


				
					
						Menu
					
				

			


			
				
					
						
							
								
Ceny s DPH
							




	
			
				Nové vozy
			

				
					
						Nové skladové vozy
					

				
	
					
						Testovací jízda
					
				
	
					
						Financování
					
				
	
					
						Výkup vozu a protiúčet
					
				
	
					
						Operativní leasing
					
				
	
					
						Fleet
					
				



			
		
	
			
				Ojeté vozy
			

				
					
						Ojeté skladové vozy
					

				
	
					
						Financování
					
				
	
					
						Výkup vozu a protiúčet
					
				
	
					
						Kupuji vůz
					
				
	
					
						Prémiové vozy
					
				
	
					
						Poslední přidané vozy
					
				



			
		
	
			
				Operativní leasing
			

				
					
						Nabídka vozidel
					

				
	
					
						Kontakt
					
				
	
					
						Soukromé osoby
					
				
	
					
						Podnikatelé
					
				
	
					
						Fleetové služby
					
				
	
					
						Co je operativní leasing
					
				



			
		
	
			
				Půjčovna
			

				
					
						Dlouhodobý pronájem
					

				
	
					
						Krátkodobý pronájem
					
				
	
					
						Nahlášení pojistné události
					
				
	
					
						Pobočky
					
				



			
		
	
			
				Elektromobilita
			

				
					
						Dotace
					
				
	
					
						Rádce pro výběr elektromobilu
					
				
	
					
						Elektromobily a ekologie
					
				
	
					
						Elektromobilita a legislativa
					
				
	
					
						Hybridy
					
				



			
		
	
			
				Autoservis
			

				
					
						Objednávka do autoservisu
					
				
	
					
						STK a emise
					
				
	
					
						Další služby
					
				
	
					
						Benefit klub
					
				



			
		
	
			
				Akční nabídky
			
		
	
			
				Náhradní díly
			

				
					
						E-shop
					
				
	
					
						Poptávka náhradních dílů
					
				



			
		
	
			
				Mytí vozů a detailing
			

				
					
						Mytí vozů Karlovy Vary
					
				
	
					
						Mytí vozů Praha Letiště
					
				



			
		
	
			
				Kariéra
			

				
					
						Volné pozice
					
				
	
					
						Proč pracovat u AutoPalace
					
				
	
					
						Kontaktujte nás
					
				



			
		
	
			
				O nás
			

				
					
						Pro spotřebitele
					
				
	
					
						Historie
					
				
	
					
						Ochrana osobních údajů
					
				



			
		
	
			
				Reklamace
			
		
	
			
				Media
			

				
					
						Novinky
					
				
	
					
						Spolupráce
					
				



			
		
	
		
			Kontakty
		

			
				
					AutoPalace Spořilov
				
			
	
				
					AutoPalace Butovice
				
			
	
				
					AutoPalace Brno
				
			
	
				
					AutoPalace Vysočany
				
			
	
				
					AutoPalace Karlovy Vary
				
			
	
				
					AutoPalace Praha Letiště
				
			
	
				
					AutoPalace POP Airport
				
			



		
	


							



	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	


							

						

					

				

			
		

	









	

			
			

	


	
		
			
				
					
							Půjčovna



						Krátkodobý i dlouhodobý pronájem vozidel



						
															Nabídka dlouhodobého pronájmu
						

					

				


			

		

	











	

			
				
					 Zpět
				
			
	
				
					
				
			
	
					
						Půjčovna
					
				


	



	



		


	
		
				
					
						Krátkodobý pronájem
					
				
	
					
						Dlouhodobý pronájem
					
				
	
					
						Nahlášení pojistné události
					
				


		

	




	

		

			
	
		




	

	






	


	
		Firemní auta, flexibilní podmínky

V naší nabídce naleznete širokou paletu vozů ke krátkodobému i dlouhodobému pronájmu za výhodných a flexibilních podmínek. Jsme mezinárodní půjčovnou a naše pobočky naleznete na 8 místech po celé Evropě, včetně 3 poboček v Praze.

 Kontaktujte nás

	







	
			

	
		
		Přizpůsobivý vozový park

Nový zaměstnanec, další projekt nebo radostná událost v rodině? Další nebo jen větší auto není problém. A samozřejmě, auta se dají i dříve vrátit.

	
	
		
		Bezproblémové opravy

Porucha, nehoda nebo plánovaná prohlídka? Stačí nám říct, kde auto najdeme. Sami si ho vyzvedneme a vyměníme vám ho za náhradní.

	
	
		
		Postaráme se o všechno

Jsme autopůjčovna, která má na jednom místě prodejnu, autoservis, odtahovou i asistenční službu. Vše naplánujeme a zařídíme v co nejkratším čase.

	








	


	
		

	







	

	






	


	
		Seženeme jakékoliv auto

Od dodávky po supersport

Obraťte se na nás s jakýmkoliv požadavkem. Dokážeme sehnat všechny typy a značky aut. V jakémkoli množství a v co nekratším čase.

	+420 296 574 823
	+420 602 663 692
	rentpoint@autopalace.cz


Kontaktujte nás Pobočky a kontakty

	







	


	
		

	







	


	
		Historie

Od roku 1997 působíme v ČR a SR. Jsme součástí Auto Palace Group, která patří do nizozemské skupiny AutoBinck založené v roce 1907. To z ní dělá jednu z nejstarších firem na světě zabývající se obchodem s automobily.

O nás

	







	


	
		Kariéra

Stále hledáme nové talenty a spolupracovníky do týmu. Podívejte se na volné pozice a ozvěte se nám, rádi vás poznáme.

Volné pozice

	







	


	
		
			
				
					Kontaktovat půjčovnu
				

				
			



			

				








	
		Jméno *

		

	


	
		Příjmení *

		

	


	
		Telefon *

		
				+1
+1-242
+1-246
+1-264
+1-268
+1-284
+1-34
+1-345
+1-441
+1-473
+1-649
+1-664
+1-67
+1-671
+1-684
+1-758
+1-767
+1-784
+1-787
+1-809
+1-868
+1-869
+1-876
+1-939
+7
+20
+27
+30
+31
+32
+33
+34
+36
+39
+40
+41
+43
+44
+45
+46
+47
+48
+49
+51
+52
+53
+54
+55
+56
+57
+58
+60
+61
+62
+63
+64
+65
+66
+81
+82
+84
+86
+90
+91
+92
+93
+94
+95
+98
+212
+213
+216
+218
+220
+221
+22
+223
+224
+225
+226
+227
+228
+229
+230
+231
+232
+233
+234
+235
+236
+237
+238
+239
+240
+241
+242
+243
+244
+245
+246
+247
+248
+249
+250
+251
+252
+253
+254
+255
+256
+257
+258
+260
+261
+262
+263
+264
+265
+266
+267
+268
+269
+290
+291
+297
+298
+299
+350
+351
+352
+353
+354
+355
+356
+357
+358
+359
+370
+371
+372
+373
+374
+375
+376
+377
+378
+380
+381
+382
+385
+386
+387
+388
+389
+420
+421
+423
+500
+501
+502
+503
+504
+505
+506
+507
+508
+509
+590
+591
+592
+593
+594
+595
+596
+597
+598
+599
+670
+672
+673
+674
+675
+676
+677
+678
+679
+680
+681
+682
+683
+685
+686
+687
+688
+689
+690
+691
+692
+800
+850
+852
+853
+855
+856
+870
+871
+872
+873
+874
+878
+880
+881
+882
+886
+960
+961
+962
+963
+964
+965
+966
+967
+968
+970
+971
+972
+973
+974
+975
+976
+977
+979
+992
+993
+994
+995
+996
+998


				
		


	


	
		E-mail *

		

	




	
		Poznámka

		

	


	
		Souhlas



	Zákazník tímto uděluje souhlas společnostem uvedeným » zde «
	


	



	
	
		Souhlas se zpracováním osobních údajů zákazníka *
	

	
		úplné znění souhlasu
	


	


	



	
	
		Souhlas se zasíláním obchodních sdělení
	

	
		úplné znění souhlasu
	


	






					
				


				
					Zavřít

					Odeslat
				

			



		

	













	
		
			
				Zákazník tímto uděluje níže uvedeným společnostem:

				
			


			

					
						AutoBinck CZ s.r.o., Na Chodovci 2457/1, 141 00 Praha 4 – Záběhlice, IČ: 26445069
					
	
						AUTO PALACE PRAHA k.s., se sídlem: Na Chodovci 2457/1, 141 00 Praha 4,  IČ: 17048052
					
	
						Auto Palace s.r.o., IČ: 26470462, se sídlem: Na Chodovci 2457/1, Záběhlice, 14100 Praha 4, Česká republika
					
	
						Auto Palace Brno s.r.o., IČ: 44012748, se sídlem: Řípská 1150/22, Slatina, 627 00 Brno, Česká republika
					
	
						Auto Palace Butovice s.r.o., IČ: 25689401, se sídlem: Bucharova 1186/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5, Česká republika
					
	
						Auto Palace Spořilov s.r.o.,, IČ: 48591149, se sídlem: Na Chodovci 2457/1, Záběhlice,14100 Praha 4, Česká republika
					
	
						Auto Palace Vysočany s.r.o., se sídlem: Na Chodovci 2457/1, Záběhlice, 141 00 Praha 4, IČ: 08882371
					
	
						Auto Palace Západ s.r.o, se sídlem Chebská 361/55, Dvory, 360 06 Karlovy Vary, IČ: 09339299
					
	
						Auto Palace Bratislava s.r.o.,, IČ: 17320712, se sídlem: Vajnorská 136/C, 831 04 Bratislava, Slovenská republika
					
	
						Auto Palace Panónska s.r.o.,, IČ: 35808641, se sídlem: Panónska cesta 33, 851 04 Bratislava, Slovenská republika
					




				(dále společně jako „Správci“)
			

		

	






	
		
			
				Souhlas se zpracováním osobních údajů zákazníka

				
			


			
	
		




	


	
		Zákazník tímto uděluje souhlas v rozsahu: jméno a příjmení, datum narození či IČ, bydliště či sídlo, e-mailová adresa, telefonní číslo, případně IP adresa, typ prohlížeče, typ operačního programu počítače (dále jen „osobní údaje”), za účelem uskutečňování marketingových činností, které zahrnují marketingové a propagační činnosti, činnosti vytváření profilu a výzkumné činnosti, a to v rozsahu uvedeném v Informačním oznámení. Souhlas pro výše uvedený účel Zákazník uděluje na dobu 10 let od uskutečnění posledního smluvního plnění a nedojde-li ke smluvnímu plnění, od udělení tohoto souhlasu.

Zákazník bere na vědomí, že za výše uvedenými účely může Správce zpracovávat jeho osobní údaje i prostřednictvím zpracovatelů. Zákazník dále bere na vědomí, že souhlas se zpracováním osobních údajů je dobrovolný a má právo ho kdykoli odvolat, a to buď písemnou formou na adrese sídla Správce nebo e-mailem na adrese: gdprAPG@autopalace.cz.

Zákazník dále bere na vědomí, že v případě odvolání tohoto souhlasu nebudou jeho osobní údaje zpracovávány k účelu, pro který byl souhlas udělen. Osobní údaje Zákazníka uvedené v Informačním oznámení však budou nadále zpracovávány pro účely uvedené v Informačním oznámení, ke kterým mohou být osobní údaje zpracovávány i bez souhlasu.

Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s Informačním oznámením o zpracování osobních údajů, které v souladu s příslušnými právními předpisy na ochranu osobních údajů upravuje podmínky zpracování osobních údajů Správci.

	



		

	

			

		

	






	
		
			
				Souhlas se zasíláním obchodních sdělení

				
			


			
	
		




	


	
		dle zvláštního právního předpisu, prostřednictvím elektronických prostředků komunikace, a to zejména formou e-mailu a SMS. Souhlas pro tento účel Zákazník uděluje na dobu 10 let od uskutečnění posledního smluvního plnění a nedojde-li ke smluvnímu plnění, od udělení tohoto souhlasu.

Zákazník bere na vědomí, že souhlas se zasíláním obchodních sdělení je dobrovolný a Zákazník má právo ho kdykoli odvolat, a to buď písemnou formou na adrese sídla jakéhokoliv Správce nebo e-mailem na adrese: gdprAPG@autopalace.cz. Odvoláním souhlasu na adrese jakéhokoliv ze Správců resp. e-mailem na výše uvedené e-mailové adrese se má za to, že byl souhlas odvolán rovněž všem dalším Správcům, jimž byl udělen.

	



		

	

			

		

	









		

	

			

		

	








	



	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	


	







	
	
		Nejčastěji hledané


		
			
					
						
							Škoda Octavia
						
					
	
						
							Škoda Superb
						
					
	
						
							Škoda Fabia
						
					
	
						
							Audi A6
						
					
	
						
							Audi A4
						
					
	
						
							Ford Transit
						
					


			

			
					
						
							Ford Focus
						
					
	
						
							Audi A3
						
					
	
						
							Škoda Rapid
						
					
	
						
							Volkswagen Golf
						
					
	
						
							BMW X5
						
					
	
						
							Mazda 3
						
					


			

			
					
						
							Audi A5
						
					
	
						
							Opel Insignia
						
					
	
						
							Volvo XC60
						
					
	
						
							Hyundai i30
						
					
	
						
							Kia Sportage
						
					
	
						
							Honda CR-V
						
					


			

			
					
						
							Ojeté vozy Škoda
						
					
	
						
							Skladové vozy Škoda
						
					
	
						
							Skladové vozy Toyota
						
					
	
						
							Skladové vozy Renault
						
					
	
						
							Skladové vozy Peugeot
						
					
	
						
							Skladové vozy Opel
						
					


			

			
					
						
							Škoda Octavia kombi
						
					
	
						
							Mercedes SUV
						
					
	
						
							Hyundai SUV
						
					
	
						
							Hyundai i30 kombi
						
					
	
						
							Ford Mondeo kombi
						
					
	
						
							Volkswagen Golf kombi
						
					


			

			
					
						
							Operativní leasing Škoda
						
					
	
						
							Operativní leasing Audi
						
					
	
						
							SUV vozy
						
					
	
						
							Užitkové vozy
						
					
	
						
							Elektrické vozy
						
					
	
						
							Hybridní vozy
						
					


			

		

	





	
		
			
				
					
						Jsme tu pro Vás již od roku 1991
					


						Inovace
	Profesionalita
	Důvěra



				


				
					
				

			


			
				

	
			
				Nové vozy
			

				
					
						Nové skladové vozy
					

				
	
					
						Testovací jízda
					
				
	
					
						Financování
					
				
	
					
						Výkup vozu a protiúčet
					
				
	
					
						Operativní leasing
					
				
	
					
						Fleet
					
				



			
		
	
			
				Ojeté vozy
			

				
					
						Ojeté skladové vozy
					

				
	
					
						Financování
					
				
	
					
						Výkup vozu a protiúčet
					
				
	
					
						Kupuji vůz
					
				
	
					
						Prémiové vozy
					
				
	
					
						Poslední přidané vozy
					
				



			
		
	
			
				Operativní leasing
			

				
					
						Nabídka vozidel
					

				
	
					
						Kontakt
					
				
	
					
						Soukromé osoby
					
				
	
					
						Podnikatelé
					
				
	
					
						Fleetové služby
					
				
	
					
						Co je operativní leasing
					
				



			
		
	
			
				Půjčovna
			

				
					
						Dlouhodobý pronájem
					

				
	
					
						Krátkodobý pronájem
					
				
	
					
						Nahlášení pojistné události
					
				
	
					
						Pobočky
					
				



			
		
	
			
				Elektromobilita
			

				
					
						Dotace
					
				
	
					
						Rádce pro výběr elektromobilu
					
				
	
					
						Elektromobily a ekologie
					
				
	
					
						Elektromobilita a legislativa
					
				
	
					
						Hybridy
					
				



			
		
	
			
				Autoservis
			

				
					
						Objednávka do autoservisu
					
				
	
					
						STK a emise
					
				
	
					
						Další služby
					
				
	
					
						Benefit klub
					
				



			
		
	
			
				Akční nabídky
			
		
	
			
				Náhradní díly
			

				
					
						E-shop
					
				
	
					
						Poptávka náhradních dílů
					
				



			
		
	
			
				Mytí vozů a detailing
			

				
					
						Mytí vozů Karlovy Vary
					
				
	
					
						Mytí vozů Praha Letiště
					
				



			
		
	
			
				Kariéra
			

				
					
						Volné pozice
					
				
	
					
						Proč pracovat u AutoPalace
					
				
	
					
						Kontaktujte nás
					
				



			
		
	
			
				O nás
			

				
					
						Pro spotřebitele
					
				
	
					
						Historie
					
				
	
					
						Ochrana osobních údajů
					
				



			
		
	
			
				Reklamace
			
		
	
			
				Media
			

				
					
						Novinky
					
				
	
					
						Spolupráce
					
				



			
		
	
		
			Kontakty
		

			
				
					AutoPalace Spořilov
				
			
	
				
					AutoPalace Butovice
				
			
	
				
					AutoPalace Brno
				
			
	
				
					AutoPalace Vysočany
				
			
	
				
					AutoPalace Karlovy Vary
				
			
	
				
					AutoPalace Praha Letiště
				
			
	
				
					AutoPalace POP Airport
				
			



		
	


			

		

	


	
		
			
				
					
						
					
				


				
					© 1991 - 2024 AutoPalace Group |
					Mapa stránek
				


				
					Vyrobila společnost
					
						Sassy Group s.r.o.
					
				

			

		

	




	
		
			
				Pobočkové weby

				
			

			

			Spořilov
			Brno
			Butovice
			Vysočany
			Karlovy vary
			Praha letište
			Praha POP Airport

			

		

	




		
		
		

		

	